
ZARZĄDZENIE NR 355/24 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 24 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Zduńskiej Woli 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 424 i 834) oraz uchwały nr LXXII/1028/23 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 
24 lipca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Zduńskiej Woli (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 6340) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Zduńskiej Woli Pana Michała 
Dutkiewicza – przedstawiciela Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Centrum Opieki Socjalnej 
w Zduńskiej Woli. 

2. Powołuje się do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Zduńskiej Woli Panią Annę Nowosad– 
przedstawiciela Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Centrum Opieki Socjalnej w Zduńskiej 
Woli. 

3. W związku z ust. 1 i 2, w zarządzeniu nr 311/23 Prezydenta Miasta Zduńska Wola z dnia 
11 września 2023 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Zduńskiej Woli § 1 
otrzymuje brzmienie: 
1) Krzysztof Bejmert – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Centrum Opieki 

Socjalnej w Zduńskiej Woli; 
2) Beata Synowiec – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Centrum Opieki 

Socjalnej w Zduńskiej Woli; 
3) Anna Nowosad – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Centrum Opieki 

Socjalnej w Zduńskiej Woli; 
4) Małgorzata Kabalska-Stasiak - przedstawiciel Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. 

w Zduńskiej Woli; 
5) Paweł Kluska – przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Zduńskiej Woli; 
6) Izabela Szymczak – przedstawiciel Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Zduńskiej Woli; 
7) Magdalena Sobczyk-Wierzbicka – przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Zduńskiej Woli; 
8) Kamil Królikowski - przedstawiciel Fundacji „Przystań z nami” w Zduńskiej Woli; 
9) Katarzyna Balzam – przedstawiciel Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Zduńskiej Woli; 
10) Marzena Jaruga - przedstawiciel Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1w Zduńskiej Woli; 
11) Marzena Skowrońska - kurator sądowy, przedstawiciel Sądu Rejonowego w Zduńskiej Woli. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Zdrowia i Polityki 
Społecznej w Biurze Edukacji, Sportu i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F1015B5-FED8-4735-947A-DCBE96351633. Podpisany Strona 1 z 2



2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Prezydent Miasta 
 
 

Konrad Pokora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F1015B5-FED8-4735-947A-DCBE96351633. Podpisany Strona 2 z 2


	ZARZĄDZENIE NR 355/24 PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3
	pkt 9 w § 1 ust. 3
	pkt 10 w § 1 ust. 3
	pkt 11 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



